TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

               Rio de Janeiro, 20 de fevereiro de 2019.

Comunicação: 049/2019 – TJD/RJ

REPUBLICAÇÃO

ONDE SE LÊ NO COMUNICADO PUBLICADO NA COMUNICAÇÃO

048/2019 NA DATA DE HOJE.

 De ordem do Presidente da 3ª. CDR/TJD/RJ Dr. Fabio Lira da

Silva, informo que diante de um equivoco operacional na comunicação

dos auditores em razão do adiamento que se originou nas fortes chuvas

enfrentadas pela cidade do Rio de Janeiro, a sessão de julgamento que

aconteceria hoje no dia 20/02/2019 às 18h foi adiada para o próximo dia

27.02.2019 (quinta-feira) às 17h no Plenário Dr. Homero das Neves Freitas

localizado a Rua Acre nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro.

LEIA-SE:

 De ordem do Presidente da 3ª. CDR/TJD/RJ Dr. Fabio Lira da

Silva, informo que diante de um equivoco operacional na comunicação

dos auditores em razão do adiamento que se originou nas fortes chuvas

enfrentadas pela cidade do Rio de Janeiro, a sessão de julgamento que

aconteceria hoje no dia 20/02/2019 às 18h foi adiada para o próximo dia

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

27.02.2019 (quarta-feira) às 17h no Plenário Dr. Homero das Neves Freitas

localizado a Rua Acre nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro.

Atenciosamente,

Marcia Cristina P. Pereira

Secretária do TJD/RJ